
 

 

Spr 1241/2022 

 

Doplněk č. 8 Rozvrhu práce Okresního soudu v Novém Jičíně pro rok 2022 

 

Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o nezletilé 

1/ V tabulce na straně 26 u soudního oddělení 9 P a NC, 9 Nc, 9 L se vypouští jméno zástupce 

soudce Mgr. Jana Fejtová a nahrazuje se jménem Mgr. Petra Řeháková. 

Vypouští se věta: Od 1. 6. 2022 do 30. 6. 2022 zastaven nápad nových věcí.  
 

2/ V tabulce na straně 26 – u soudního oddělení 10 P a NC, 10 Nc, 10 L se jako soudce uvádí Mgr. 

Petra Řeháková. 

Vypouští se věta: Od 1. 7. 2022 zastaven nápad nových věcí. 
 
3/ V tabulce na straně 26 - 27 u soudního oddělení 11 P a NC, 11 Nc, 11 L se vypouští jméno 

zástupce soudce Mgr. Jana Fejtová a nahrazuje se jménem Mgr. Petra Řeháková. Dalším zástupcem 

v pořadí je Mgr. Petra Kafková a posledním zástupcem je Mgr. Miroslava Káňová. 

4/ V tabulce na straně 27 u soudního oddělení 23 P a NC, 23 Nc, 23 L se vypouští jméno zástupce 

soudce Mgr. Jana Fejtová. Jako druhý zástupce v pořadí se pod jméno Mgr. Miroslava Káňová 

uvádí Mgr. Petra Řeháková a posledním zástupcem je JUDr. Zdenka Kyšková. 

5/ V tabulce na straně 28 u soudního oddělení 34 P a NC, 34 Nc, 34 L se jako druhý zástupce 

v pořadí pod jméno Mgr. Petra Kafková uvádí Mgr. Miroslava Káňová, jako třetí zástupce v pořadí 

se nově uvádí Mgr. Petra Řeháková a posledním zástupcem je JUDr. Zdenka Kyšková. 

6/ Na straně 30 se vypouští text bodu 11 odstavec první začínající slovy: V souvislosti se zánikem 

funkce soudkyně JUDr. Ludmily Kopalové… a druhý odstavec začínající slovy: Stejným rotačním 

principem (kolečkem)… 

7/Na straně 30 bod 11 se vkládají místo vypuštěného textu dva nové odstavce tohoto znění: 

S účinností od 21. 10. 2022 se zastavuje nápad nových věcí P a Nc do všech senátů s výjimkou 
senátu 10 P a Nc až do doby, než počet nově napadlých věcí do senátu 10 P a Nc dosáhne čísla 60, 
při zachování pravidla zásad pro přidělování věcí úseku občanskoprávního opatrovnického 
uvedených v bodech 2. a 3. rozvrhu práce. 
 
Do senátu 10 P a NC, 10 Nc, 10 L nebudou přidělovány věci, u nichž před přidělením vyjde najevo, 
že Mgr. Petra Řeháková v minulosti zastupovala některého z účastníků řízení jako zástupce nebo 
opatrovník. 
 

 

Úsek občanskoprávní – pozůstalosti, soudní úschovy a umoření listin 
 



8/ Na straně 32 se vypouští předposlední odstavec začínající slovy: Z důvodu zániku funkce soudce 
JUDr. Radima Švece se veškeré neskončené věci ze soudních oddělení 80 SD, 81 U a 82 Nc…… 
a místo něj se vkládá nový odstavec tohoto znění: 
 
Ve všech případech, kdy bude nutné, aby ve věcech dříve napadlých do soudních oddělení 80 SD, 
81 U a 82 Nc učinil úkon soudce, učiní tak Mgr. Miroslava Káňová, pokud věc vyřizuje vyšší soudní 
úřednice Iveta Havranová nebo soudní tajemnice Dana Kyjaňová a koncové číslo věci je liché a 
soudkyně JUDr. Ivana Bačová, pokud věc vyřizuje vyšší soudní úřednice Martina Kozáková, DiS. 
nebo soudní tajemnice Dana Kyjaňová a koncové číslo věci je sudé. 
 
Tento doplněk č. 8 rozvrhu práce nabývá účinnosti dne 21. 10. 2022 
 
JUDr. Silvie Slaná 
místopředsedkyně okresního soudu  
 

 
 


